
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel./fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

Dz-05.0021.31.2021                         

 

 

Uchwała Nr XXXI/219/2021 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia dwukierunkowego ruchu rowerowego po północnej stronie 

ul. Armii Krajowej pomiędzy ul. Piastowską a Przybyszewskiego oraz po obu stronach 

ul. Nawojki  

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5467 ze zm.) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie dwukierunkowego ruchu 

rowerowego dla zapewnienia ciągłości ruchu rowerowego i poprawy bezpieczeństwa 

komunikacyjnego mieszkańców: 

• po północnej stronie ul. Armii Krajowej pomiędzy ul. Piastowską a Przybyszewskiego 

na chodnikach w formie dróg dla pieszych i rowerów znakami C-16/13 a na jezdni 

przed posesją na ul. Armii Krajowej 6 i przed stacją paliw (ul. Armii Krajowej 10)  

w ruchu ogólnym z uwzględnieniem kontraruchu rowerowego dla skomunikowania 

ciągów pieszo-rowerowych na chodnikach; 

oraz 

• po obu stronach ul. Nawojki na chodnikach w formie dróg dla pieszych i rowerów 

znakami C-16/13 pomiędzy al. Kijowską a ul. Piastowską. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

 

                                                              Maciej Żmuda 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Dbając o poprawę bezpieczeństwa komunikacyjnego mieszkańców i zapewnienie ciągłości 

dla ruchu rowerowego wnioskuje się o wprowadzenie dwukierunkowego ruchu rowerowego 

po północnej stronie ul. Armii Krajowej pomiędzy ul. Piastowską a Przybyszewskiego oraz 

po obu stronach ul. Nawojki pomiędzy al. Kijowską a ul. Piastowską. 


